
 

 



 

 

 



 

 

 

                 

 

http://www.ceskaskalice.cz/


 

 

 

 

 



 

 

TAXISLUŽBA 
 

doprava osob, zásilek, zboží, jídel, drink servis 

MILOSLAV VÍT C. Skalice 
TEL. 608 527 176 

ˇ 



 

 

        

mailto:info@svcbajo.cz
mailto:info@svcbajo.cz
mailto:info@svcbajo.cz


 

 

 



 

 

 

                 

 

 



 

 



 

KKOOMMIINNIICCTTVVÍÍ   
o vložkování komínů 
o třívrstvé komíny 
o nerezové kouřovody 
o komínové nástavce 
o revize komínů 

Petr Luňák, Lánská 327   
ČERVENÝ KOSTELEC 

 777 055 942 

e-mail: mont.kom@seznam.cz 
www.kominy.euweb.cz 

 
PR 



 

 

        

        



 

 

 
        

        

 

http://www.zscs.cz/


 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

                 



 

 

 

 

 

SVATEBNÍ SALON 
 

Žernov 46 u České Skalice 

 

Je třeba objednat se předem  

na tel. 604 796 217 



 

 

 

TTOOPPEENNÍÍ  ––  VVOODDAA  ––  PPLLYYNN  

montáže – opravy 
centrální vysavače | automatické závlahy 

JJAARROOSSLLAAVV  TTEESSAAŘŘ    

TTeell..  660022  441199  991155  

 
PR 

http://www.knihovna.ceskaskalice.cz/


 

 



 

 

 

                 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                 

 



 

 

 

 



 

 

 

                 

 



 

 

 

        

 



 

 

 

 

http://1url.cz/ZmNd
http://1url.cz/FmND
http://1url.cz/


 

 

 

 

http://1url.cz/ZmNv


 

 

 

 

 
                 

 
                 

http://ski.kladskepomezi.cz/
http://www.kladskepomezi.cz/


 

 

 
                 

 

 



 

 

 
                 

 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa    

MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice  
tel.: 605 828 213 

 Po – Pá 8 – 15.30 
Další objednávky dle telefonické dohody  
Nabízím dojezd za klienty domů 

 

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45, Česká Skalice  

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky  

za super ceny 

telefon 737 558 436 
prodejní doba od 7.30 do 17 hodin  

(otevřeno přes poledne) 
 

 

PR         PR 

 



 

 

  

              



 

 

 



 

 

 

 



 



 

 

 



 

 

 
                 

 

 

 



 

 

       

 

                 

 

                 

http://www.fotbalceskaskalice.cz/
http://www.fotbalceskaskalice.cz/
http://www.prodejnizahrada.cz/


 

 

        

        

 

mailto:muzeumna.stehlikova@seznam.cz
mailto:info@gvun.cz
mailto:info@gvun.cz
mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz


 

 

 

V Saar Gummi vyvíjí díly pro Porsche  
Vývojové oddělení Saar Gummi Czech (SGC) 
převzalo odpovědnost za vývoj dílů pro 
značku Porsche a spolupracuje s němec-
kou vývojovou centrálou na vývoji pro další 
značky. Červenokostelecký výrobce pryžo-
vých těsnění tak dále upevňuje své expertní 
postavení v rámci koncernu SaarGummi. 

Dnešní pozice českých vývojářů navazuje 
na strategické rozhodnutí z roku 2010 o bu-
dování plnohodnotného vývoje. V té době 
v SGC pracovali tři vývojáři a zajišťovali 
hlavně kompletní vývoj dílů a změnová 
řízení pro těsnicí systémy na zakázkách pro 
Škoda Auto. Dnes má oddělení již osm 
konstruktérů a cílem je do roku 2019 posílit 
vývojový tým na 10 členů.  

K pořízení prostředků pro vývoj využila 
SGC dotační programy z evropských fondů, 
v roce 2011 realizovala projekt Vývojového 
a zkušebního centra. Dalším milníkem bude 
certifikace vývojového procesu v příštím 
roce, která vytvoří předpoklad pro posílení 
vývojové spolupráce s Technickým centrem 
SaarGummi v německém Büschfeldu.    -pl- 

                 

http://www.casopisrybarstvi.cz/
http://www.rybsvaz.cz/


 

 

                 

 



 

 



 

 

 

                 

 

Restaurace Větrník 

Lhota pod Hořičkami 3 
 

otevřeno: Středa – čtvrtek 17 – 22 hodin 
 Pátek  17 – 24 hodin 
 Sobota  11 – 24 hodin 
 Neděle  11 – 20 hodin 

 

Rezervace na tel 603 571 335 

Nabízíme minutkovou kuchyni, dle přání hotová jídla,  
pivo Primátor a Svijany 

Večírky, rauty, rodinné a podnikové oslavy, společenské akce 

9.1. | 20.00        MYSLIVECKÝ PLES 
 

10.1. | 14.00        DĚTSKÝ KARNEVAL 



 

 



 

 



 

 


